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Badet er innredet med servant på granitt benkeplate, Vola armaturer, innredning fra Westerbergs, speil fra vegg til vegg med 
integrert belysning og vegghengt toalett fra Villeroy & Boch.

Hovedsoverommet er både innbydende og praktisk. Her har du plass til stor seng, i tillegg til rikelig med lagring i plassbygget 
garderobe med innvendig belysning. 
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Sengen passer perfekt inn i nisjen.



47Jens Bjelkes gate 71



48 Jens Bjelkes gate 71

Fra soverommet er det glassgulv mot kjøkken. Dette sikrer fantastiske lysforhold i leiligheten!
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Hovedsoverommet har direkte adkomst til bad i 8.etg.

Etasjens andre soverom passer perfekt som barnerom.
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Veggen mellom soverommene er ekstra støyisolert og bygget flytende på gjennomgående parkett, slik at det mulig å fjerne 
veggen rommene dersom man ønsker større soverom.

Rommet ligger vegg‑i-vegg slik at du har kontroll på de 
små gjennom natten.

På dette soverommet er det også glassgulv mot 
kjøkken, samt en‑stavs eikeparkett.
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Boligen disponerer egen garasjeplass i felles, lukket anlegg. Oppheng for skiboks. Plassen er utstyrt med appstyrt elbil‑lader 
fra Zaptec Pro.

​ ​
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Sameiet har eget, gratis selskapslokale med 360 graders utsikt over Oslo. Her ser du fjorden, Holmenkollen, Grefsenkollen og 
Ekebergåsen.



54 Jens Bjelkes gate 71



55Jens Bjelkes gate 71

På takterrassen finner du også lekeapparater for de minste.

Herfra ser du byens tak og Oslofjorden.
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På bakkeplan finner du egen sykkelparkering.

Her bor du i populære Tambourgården.
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På andre siden av veien finner du Sommefrydhagen med lekeplass og parkarealer.

Her er det kort vei til lek og moro for de minste. 
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Den kanskje mest kjente kirsebærtre-gaten i Oslo er Kjølberggata på Tøyen. Der er det opp gjennom årene plantet opp mot 80 
trær som på vårparten kommer ut i full blomst.

Botanisk hage med naturhistorisk museum er populært for alle aldre.
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Pillefyken på Nedre Tøyen har en flott uteservering med skikkelig god mat. 

Biblo Tøyen er et bibliotek bare for unge mellom 10 og 15 år, fylt med bøker og opplevelser.
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Tøyen T‑bane med alle linjer en rusletur unna.

Kampen er kjent for vakker trehusbebyggelse og koselige gater.
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Maaltid bruker råvarer i sesong, og tilbyr et deilig maaltid med lave skuldre og varm atmosfære.

Nederst på Ola Narr ligger fotballbanen Caltexløkka.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 129 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 134 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje
7. etasje
BRA‑i: 68 m² Entré, gang, soverom, innredet rom, bad, kjøkken med utgang til terrasse.
BRA‑e: 5 m² Leiligheten har en bod tilknyttet inngangen på 1,4 kvm, samt en bod i  
kjeller på 3,8 kvm.

8. etasje
BRA‑i: 61 m² Stue, gang, bad og to soverom.

TBA fordelt på etasje
7. etasje
14 m² Terrasse. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1312.2 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for sameiet. Tomten er pent opparbeidet.

Beliggenhet
Sentralt, urbant og spennende på Tøyen
Velkommen til Jens Bjelkes gate 71 ‑ en adresse som kombinerer det beste av byliv og  
rekreasjon, med kort vei til sentrum, Grønland og Bjørvika. Tøyen har de siste årene  
gjennomgått en spennende utvikling, og er i dag et attraktivt og levende område preget  
av lokalt engasjement, kultur og gode servicetilbud. Her finner du en unik miks av  
klassisk trehusbebyggelse, moderne nybygg og oppgraderte fasader, samtidig som  
nærheten til parker og grøntområder gir gode muligheter for rekreasjon.
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